

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Trustrup Bolig- og Erhvervsudlejning ApS

**C/O Michael Hansen
Vesterbro 1B
8570 Trustrup**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4 / 7 2023


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 43 35 87 31

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Trustrup Bolig- og Erhvervsudlejning ApS
C/O Michael Hansen
Vesterbro 1B
8570 Trustrup

CVR-nr: 43 35 87 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Michael Hansen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er investering i fastejendom, administration og udlejning af fastejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 479.908 hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2022
BRUTTORESULTAT	722.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.328
DRIFTSRESULTAT	699.544
Andre finansielle omkostninger	-99.445
RESULTAT FØR SKAT	600.099
Skat af årets resultat	-120.191
ÅRETS RESULTAT	479.908
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	479.908
DISPONERET I ALT	479.908

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022
Investeringsejendomme	7.314.544
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.189
Materielle anlægsaktiver	7.321.733
ANLÆGSAKTIVER	7.321.733
Andre tilgodehavender	7.438
Periodeafgrænsningsposter	22.128
Tilgodehavender	29.566
OMSÆTNINGSAKTIVER	29.566
AKTIVER	7.351.299

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	859.979
Overført resultat	479.908
EGENKAPITAL	1.379.887
Hensættelse til udskudt skat	1.582
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.582
Prioritetsgæld	5.247.017
1 Langfristede gældsforpligtelser	5.247.017
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	220.000
Kreditinstitutter	104.441
Modtagne forudbetalinger fra kunder	153.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.600
Selskabsskat	137.434
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.408
Kortfristede gældsforpligtelser	722.813
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.969.830
PASSIVER	7.351.299
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	2022
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Overkurs ved emission primo	859.979
Overkurs ved emission ultimo	859.979
Årets resultat	479.908
Overført resultat ultimo	479.908
EGENKAPITAL	1.379.887

Noter

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	5.467.017	220.000	4.200.000
	<u>5.467.017</u>	<u>220.000</u>	<u>4.200.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr.2.814.080 er der givet pant i grund og erhvervsbygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt kr.7.314.544.

Der er deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 4.410.230 til sikkerhed for bankgæld på kr 2.757.378 pr 31.12.2022

Ejerpantebrevene giver pant i grund og erhvervsbygninger.